Dat. Romæ apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 14. Augusti 1670. Pontificatus Nostri Anno Primo.

XII. Indultum de Missa, & Officio in Polonia, Lithuania, & alibi à Patribus Societatis IESU, & aliis in honorem Beati Stanislai Kostkæ die 13. Novemb. recitandis.

*CLEMENTIS PAPA X.
Ad perpetuam rei memoriam.*

*Indulgentia in
Patria.* **N**A Apostolice dignitatibus fastigio, ad quod ineffabilis Divina Clementia abundantia humilitatem nostram nullo meritorum nostrorum suffragio evocere dignata est, pastoralem sollicitudinem Ecclesie Catholicae Nobis creditæ omni studio, quantum Nobis ex alto conceditur, representare, jugiter fatigantes, pia Fidelium, præsertim sublimium Principum prælatoris in Ecclesia Dei meritis fulgentium, & Religiosorum virtutum propriæ, alienæque salutis laudabiliter incumbentium vota ad augendam in terris Beatorum in Cœlis regnantium venerationem tendencia, libenter exaudiimus, sicut ad omnipotentis Dei, & Patris Domini Nostri Iesu Christi, qui electis suis devotione supra ætatem, virtute supra naturam instituit, gloriam, sanctaque Ecclesie decus, & spirituali fidei illuminationem salubriter expedire in Domino arbitramur.

§. 1. Itaque gloria B. Stanislai Kostkæ Poloni Societas Jesu sumerita, devota consideratione, magnisque cum spirituali animi nostri gaudio recolentes, ac piis, enixisque Christissimi in Christo filii nostri Michaelis Poloniae Regis Illustris, & dilectorum filiorum Praepositi Generalis, & Presbyterorum dicti. Societas precibus Nobis humiliiter porrectis favorablem assensum præbere cupientes, ipso: u que Praepositi Generalis, & Presbyterorum singulare personas à qui-

bus excommunicationis, suspensionis, & interdicti aliisque Ecclesiastici sententiis, censuris, & penitentiis, vel ab homine, quavis occasione, vel causa latit, si quibus quomodolibet innodata existunt, ad effectum præsentium diuinxat consequendum, harum serio abloventes, & absoluas fore cœptores, de venerabilium fratum nostrorum S.R.E. Cardinalium faciat. Ricibus Praepositorum consilio, ut de dicto Beato Stanislao Kostka quotannis die 13. Novembrio in universo Regno Polonie, & magno Ducatu Lithuaniae, necnon in Ecclesia Sancti Andreae in Monte Quirinali hujus Almae Urbis nostra, ubi euldem Beati Stanislai corpus requiescit, ac omnibus, & singulis Ecclesiis dictæ Societatis Iesu Missa, etiam à Sacerdotibus eodem die ad Ecclesias hujusmodi conuentibus, & Religiosis ejusdem Societatis ubiquecumque terrarum existentibus celebrari, & officium recitari de Communis Confessorum non pontificum, iuxta Rubricas Breviarii, & Missaliis Romanis liberè & licite possint, & valeant, auctoritate Apostolica tenore præsentium perpetuè concedimus, & indulgimus.

§. 2. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque.

§. 3. Volumus autem, ne earumdem præsentium litterarum transumpvis, seu exemplis, etiam impressis, manu Secretarii dictæ Societatis, vel Notarii publici subscriptis, & sigillo alicuius personæ in Ecclesiastica dignitate constitutæ, vel Praepositi, aut Vicarii Generalis ejusdem Societatis pro tempore existentis munitionis, eadem prorsus fides in judicio, & extra illud ubique locorum habetur, quæ habetur in ipsi præsentibus, si forent exhibite, vel ostensæ.

D.P.A. 1.
Datum Romæ apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 16. Augusti 1670. Pontificatus Nostri Anno Primo.

Feria 5. die 21. Augusti 1670.
Decretum emanatum in Congregacione generali S. Romanæ, & Universalis Inquisitionis habita in Palatio Apostolico Montis Quirinalis coram Sanctissimo Domino Nostro D. CLEMENTE DIVINA PROVIDENTIA Papa X. ac Eminentissimis & Reverendissimis DD. S. R. E. Cardinalibus in tota Republica Christiana contra hereticam pravitatem Generalibus Inquisitoribus a Sancta Sede Apostolica specialiter deputatis.

Exordium. **C**UM alias per Sacram Congregationem S. Officii iteratis Instructionibus ab eadem emanatis de anno 1658. & 1663. lo. orumque Ordinariis transmissis, provisum fuerit, ut praescriptis Interrogatoriis factis Testibus, qui ad probandum statim librum contrahentium matrimonium inducuntur, omnis prorsus secluderetur aditus iis, qui adhuc vivente altero Coniuge, aut aliis impediti ad secunda illicita vota transire fatigebant: Videnti nihilominus Sanctiss. D. N. quamplures locorum Ordinarios, vel eorum Vicarios, & Deputatos ad excipendas testium depositiones, necnon Parochos, & Notarios in casibus expressis, aut omittere, aut non observare earumdem Instructionum tenorem: Et licet aliquando plene observent, non tamen interrogare testes super alius impedimentis ditimentibus.

§. 1. Idem volens Sanctitas Sua predicitis malis occurrere, re mature considerata cum Eminentissimis, & Pontificis adjutore, Reverendiss. Dominis Cardinalibus Generalibus Inquisitoribus, presenti Decreto perpetuis futuris temporibus duraturo, iterum injungit omnibus Vicariis, seu Deputatis pro examinanda Testibus ad probandum statim.

statum liberum contrahentium matrimonium; necnon Parochis, Notariis, & quibuscumque aliis respectiva, sub penitentia etiam gravibus corporalibus arbitrio Sac. Congr. ut Instructionem infra scriptam ad unigenitum observent.

5. 2. Ut autem praesens Decretum, & Instructione ad omnium notitiam facilius deveniant, decrevit, illa ad valvas Basilice Principis Apostolorum, & Cancellerie

- Apostolicas, ac in acie Campi Flora de Urbe, ac Palatio Sancti Officii ejusdem Urbis per aliquem ex Curatoribus Sanctorum Sive publicari, ac eorum exempla ibidem affixa responsum; illaque sic publicata omnes, & singulos, quos concernant, post duos menses a die publicationis in Urbe faciente numerandos, perinde affectare, ac arctare, ac si iliotum unicuique personaliter notificata, & intimata fuissent.

I N S T R U C T I O

Pro examine illorum Testium, qui inaducuntur pro contrahendis matrimonii, tam in Curia Eminentiss. & Reverendissimi Domini Cardinis Urbis Vicarii, quam in aliis Curis caseriorum Ordinariorum.

IN Primitis Testis moneatur de gravitate juramenti in hoc presertim negotio percimescendi, in quo Divina similitudine humana Majestas luditur, ob rei, de qua tractatur, importunitatem, & gravitatem, & quod immixta pena Triremum, & fustigationis dependentiam falsum.

2. Interrogetur de nomine, cognomine, patria, aetate, exercitio, & habitatione.

3. An sit Civis, vel Exterus, & quatenus sit exterius, a quanto tempore est in loco, in quo Testis ipse depositum.

4. An ad examen accesserit sponte, vel requisitus. Si dixerit accessisse sponte a nemine requisitus, dimittatur, quia presumitur mendax: Si vero dixerit accessisse requisitus, interrogetur a quo, vel a quibus, ubi, quando, quomodo, eorum quibus, & quoties fuerit requisitus, & an sciat aliquid impedimentum inter contrahere volentes.

5. Interrogetur an sibi pro hoc testimonio ferendo fuerit aliquid datum, promissum, remissum, vel oblatum a contrahere volentibus, vel ab alio ipsorum nomine.

6. Interrogetur an cognoscat ipsos contrahere volentes, & a quanto tempore; in quo loco, qua occasione, & cujus qualitatibus, vel conditionis existant.

Si responderit negativè, Testis dimittatur: si vero affirmativè.

7. Interrogetur, an contrahere volentes sint Cives, vel exteri: si responderit esse exteros, supersedeatur in licentia contrahendi, donec per literas Ordinarii ipsorum contrahere volentium doceatur de eorum libero statu, de eo tempore quo permanerunt in sua Civitate, vel Diocesi. Ad probandum vero eorumdem contrahere volentium statum liberum pro reliquo temporis spatio, scilicet usque ad tempus, quo volunt contrahere, admittantur Testes idonei, qui legitimè, & concludenter deponant statum liberum contrahere volentium, & reddant sufficiemt rationem eorum scientiam, absque eo quod teneant defere attestaciones Ordinariorum locorum, in quibus contrahere volentes moram traxerunt.

Si vero responderit contrahere volentes esse Cives.

8. Interrogetur sub qua Parochia hactenus contrahere volentes habitarunt, vel habitent de presenti.

9. Item an ipse Testis sciat, aliquem ex predictis contrahere volentibus quandoque habuisse nato-

rem, vel maritum, aut professum fuisse in aliquâ Religione approbata, vel suscepisse aliquem ex Ordinibus Sacris, Subdiaconatum scilicet, Diaconatum, vel Presbyteratum; vel habere aliud impedimentum ex quo non possit contrahi Matrimonium,

Si vero Testis responderit non habuisse uxorem, vel maritum, neque aliquid impedimentum ut supra.

10. Interrogetur de causa scientia, & an sit passibile, quod aliquis ex illis haberet uxorem, vel maritum, aut aliud impedimentum, &c. & quod ipse Testis nesciat.

Si responderit affirmativè, supersedeatur, nisi ex aliis Testibus probeatur concludenter non habuisse uxorem, vel maritum, neque ullum aliud impedimentum, &c.

Si vero responderit negativè.

11. Interrogetur de causa scientia, ex qua deinde Judex colligere poterit, an Testi sit danda fides.

Si responderit contrahere volentes habuisse uxorem, vel maritum, sed esse mortuos.

12. Interrogetur de loco, & tempore, quo sunt mortui, & quomodo ipse Testis sciat fuisse Conjuges, & nunc esse mortuos. Et si respondet, mortuos fuisse in aliquo Hospitali, vel videlicet in certa Ecclesia, vel occasione militiae sepultos fuisse à militibus non detur licentia contrahendi, nisi prius receperit testimonio authenticò à Rectore Hospitalis, in quo predicti prædecesserunt, vel à Rectore Ecclesie, in qua humata fuerint eorum cadavera, vel si fieri potest, à Duce illius Cohortis, in qua descriptus erat miles. Si ramen hujusmodi testimonia habet non possunt, Sacra Congregatio non intendit excludere alias probationes, quæ de jure communis possunt admissi, dummodo sint legitima, & sufficiientes.

13. Interrogetur, an post mortem dicti Conjugis defuci aliquis ex predictis contrahere volentibus transierit ad secunda vota.

Si responderit negativè.

14. Interrogetur, an esset possit, quod aliquis ex illis transierit ad secunda vota, absque eo quod ipse Testis sciat.

Si responderit affirmativè, supersedeatur in licentia donec producantur Testes, per quos negativa coartetur concludenter.

Si vero negativè.

15. Interrogetur de causâ scientia, qua perpensa Judex poterit judicare, an sic concedenda licentia, vel ne.

Si contrahentes sunt vagi, non procedatur ad licetiam contrahendi, nisi doceant per fides Ordinariorum suorum esse liberos, & in aliis servata forma Concilii Tridentini in cap. Multi, sess. 24. Fides, aliaque documenta, quæ producuntur de partibus, non admittantur, nisi sint munita sigillo, & legalitate Episcopi Ordinarii, & recognita falso per Testes, qui habeant notam manum, & sigillum, & attente consideretur, quod fides seu testimonia beret, & concludenter identificant personas, de quibus agitur.

Pro testibus in hac materia recipiantur magis consanguinei, quam extranei; quia presumuntur melius informati, & Cives magis, quam Exteri, nec admittantur homines vagi, & milites, nisi data causa, & maturo consilio: Et Notarius exactè describat personam Testis, quem si cognoscit, utatur clausula, *mibi bene cognitus*: si minus, examen non recipiat, nisi una cum persona Testis aliqua alia compareat cognita Notario, & que atestetur de nomine, & cognomine ipsius testis, nec non de idoneitate eiusdem ad testimoniū frendum. Et hujusmodi examinibus debet interesse in Urbe ultra Notarium, Officialis specialiter deputandus ab Eminencissimo Vicario: & extra Urbe, vel Vicarius Episcopi, vel aliqua alia persona insignis, & idonea ab Episcopo specialiter deputanda; alias puniatur Notarius arbitrio.

CLEMENS DECIMUS.

183

trio Sacra Congregationis, & Ordinarius non permittat fieri publicationes.

Ordinarii precipiant omnibus, & singulis Parochis in eorum Diocesis existentibus, ut pro matrimonio cum exteri contrahendis non faciant publications in eorum Ecclesiis, nisi certiorato Ordinario, & quo, vel ejus Generali Vicario prius teneantur authenticam reportare, quod pro tali matrimonio fuerint examinati Testes in eorum Tribunali, qui probant statum liberum, contrahere voluntum, &c.

Contravenientes autem severè punientur.

Anno à Nativitate Domini Nostri Iesu Christi 1670. Indictione vñava, die vero 30. mensis Augusti, Pontificatus auctem Sanctiss. in Christo Patri, & D. N. Domini Clementis Divinâ Providentiâ Papa X. anno primo, supradictum Decretum affixum, & publicatum fuit ad valvas Basilicae Principis Apostolorum, Cancelleria Apostolica, & in acie Campi Flora de Urbe, ac Palatii S. Officii ejusdem Orbis, per me Petrum Paulum Desiderium, ejusdem Santissimi Domini Nostri Papæ, & Sanctiss. Inquisitionis Cursus.

XIV.

Confirmatio nonnullorum Decretorum Capituli Generalis Congregationis Cassinensis Ordinis S. Benedicti, de conditionibus circa electionem, & administrationem officii Procuratoris Generalis observandis.

Ne plaries dicta otiosè repeatam, se remitto ad ea, que narravi ad Conf. 255. Nuper Vrb. VIII.

Acta A.D.
1670.

undum.

CLEMENS PAPA X.
Ad futuram rei memoriam.

tertum
spicili
estratis.

Ex injuncti nobis divinitus pastoralis officii debito illa, quæ à Congregationibus Religiosis in Virtutum Altissimi obsequiis sub suavi vita monastica jugo emancipatorum pro felici eatur regimine, & gubernio providè facta esse noscuntur, ut firma semper, atque inviolabilia persistant, libenter cum id à Nobis petitur, Apostolici muniminis nostri præsidio laboramus.

Procur.

§. 1. Exponi siquidem Nobis nuper fecit dilectus filius Procurator Generalis Congregationis Cassinensis Ordinis S. Benedicti, quod in Capitulo Generali dicta Congregationis mense Maio proximè prædicto Mense celebrato, edita, & facta fuerunt nonnulla Decreta, & ordinationes, seu conditions tenoris qui sequitur, videlicet: Primo. Cum à Patribus Capituli Generalis celebrati in Monasterio S. Benedicti de Mantua unanimi consensu sanctum sit, ut ad evitandas expensas, ac itinerum incommoda, Capitulum Generale, quod à Constitutionibus nostris singulis annis celebrandum mandatur, in posterum altero quoque anno ad mensum fel. re. ord. Alexandri, PP. VII. cogi debeat: Licetè quo prefato Patrum Decreto majus robur accedat, Patri Procuratori Generali injungimus, ut cum primum Romanum accesserit S. D. N. eisdem Decreti confirmationem per Breve speciale impestrare soliter studeat.

Secundo.

Et quoniam Eminentissimus Cardinalis Protector p̄terio Sanctissimi D. N. Benepacitatem Patribus Capituli Generalis concessit, ut pro suo arbitrio idem Capitulum pro hac vice tantum ad Procuratoris Generalis munus unum ex Abbatibus Regiminis eligeat: cognoscentes Patres summopere Congregationi expedire, ut hoc ipsum in perpetuum (sub certis tamen conditionibus, ac limitioribus inferius exprimendis) inviolata executioni demandetur: Omnes unanimiter decreverunt, quod in id, in quibus prædicta computa continentur, ad Capitulum ad prædictum Procuratoris generalis officium tulum Generale deferat, quo à Diffinitoribus diligenter nonnulli unus ex Abbatibus Regiminis (prout ab aliis examinari valeant: Decimotertio. Capta Procuratoria novem Congregationibus Monasticis servatur) assumi penes computatorem minimè sit, sed penes alium à Diffinitoribus.

possit. Propterea prædicto Patri Procuratori generali mandamus, ut hujusce Decreti confirmationem per Breve speciale à Sanctiss. D. N. studiar impestrare.

Conditiones servandas circa electionem, & ad circa administrationem officii Procuratoris Generalis. Si San. Bienn. & Quissimo D. N. placuerit, quod Procurator Generalis ex Abbatibus de Regimine eligatur: Primo. Procurator Generalis sit alius Abbas ab Abate S. Pauli

alternativam perindè ac si ad prædictum Procuratoris

Generalis officium unus ex Prioribus claustralibus

promoveretur: Secundo. Idem Procurator in qualibet generali Capitulo secretis Patrum calculis exponi debet, ac per secreta Abbatum suffragia confirmari,

prout in Constitutionibus: Tertio. Ad officium Procuratoris Generalis nullus assumatur, qui per integrum biennium Abbas de Regimine non fuerit: Et quo-

usque in officio Procuratoris Generalis permanefit,

eligi non possit in Diffinitorum, nec in Visitatores,

nec ullo modo ad Dietam celebrandam admitti valeat:

Quarto. Eligatur dictus Procurator per secreta omnium

Abbatum, qui Generali Capitulo intererunt, suffragia,

eo prorsus modo, eaque forma, quibus Diffinitoris

eliguntur; ita ut quilibet Abbas prædicti officii

capax sigillatim totius Capitoli Scrutinio subjaceat:

Quinto. Procurator in eo Capitulo Generali in quo

Procuratoris officium expleverit, aut ab eo se abdicaverit, vel quoquo modo absolutus fuerit, ad Diffinitoris;

atque Visitatoris munus assumi non possit,

neque eligi in Abbatem, sive administratorem S. Pauli

de Urbe. Quemadmodum firmiter statuimus, quod

Abbas S. Pauli immediatè postquam prædictæ Abbatæ

Regimen reliquerit, nullo modo in Procuratorem Gene-

ralem eligi possit: Sexto. Durante Procuratoris Ge-

neralis officio ipse Procurator nullam Abbatiam de Re-

gimine administreret, sed titulari tantum Abbatia sit

insignitus: Septimo. Præsidens Generalis; & Procu-

rator in Curia non possint esse unus, & ejusdem Mo-

nasterii Professi. Nec duo Abbates ejusdem Monasterii

Professi possint immediatè unus post alium ad Procurato-

ris officium promoveri: Octavo. Quanto tempo-

re quis Procuratoris officio functus fuerit, tanto

etiam ab ipso cessare debeat, ut iterum ad idem munus

assumti possit: Non. Sive ob mortem, sive ob alias

causas quis ab officio Generalis Procuratoris vacaverit,

aut amori fuerit, ejus vices exequatur Abbas Sancti

Pauli usque ad proximum Capitulum Generale: invio-

lato tamen perseverante statuto, quod Abbas S. Pauli

de Urbe ad Procuratoris officium eligi nequeat: Deci-

mō. Procurator. Generalis more solito juramentum

in manibus Diffinitorum praefat, quod nullas dispensa-

tiones ad gradus, dignitates, officia alia que nostris

Constitucionibus repugnantia, tam pro se, quam pro

alii quibuscumque nostris Religiosis, cuiuscumque con-

ditioni fuerint, impetrabit, aut impetrare, sive obti-

nere tentabit: Quod si contingit ad prædictum Procu-

ratoris officium eligi Abbatem à Capitulo Generali ab-

feitem, hoc ipsum Juramentum cum primū Rotham

pervenerit, infra octo dierum terminum in manibus

Abbatæ Sancti Pauli præstat, & de hujus Decreti

executione P. Præsidem cert ore facere tenetur: Un-

decimo. Bis in anno Procurator rationem

dari, & accepti Abbatibus S. Pauli de Urbe, ac S. Ma-

rie de Farfa, & computa in scriptis reddere, & exhibe-

re tenetur cum assistentia unius Computatoris à

Diffinitorio designandi. Quod si hoc exequi neglexerit,

graviter in ipsum à Capitulo Generali, vel Dieta ani-

madvertendum esse mandatur: Duodecimo. Cum

Patres Visitatores Monasterium S. Pauli de Urbe visita-

bunt, Procurator Generalis annua computa, ac dati,

acceptique rationes ad procuratorem generalem perti-

nentes ipsis Visitatoribus reddere tenetur: Libros ve-

demandetur: Omnes unanimiter decreverunt, quod à Diffinitoribus diligenter

nonnulli unus ex Abbatibus Regiminis (prout ab aliis

examinari valeant: Decimotertio. Capta Procuratoria

novem Congregationibus Monasticis servatur) assumi penes computatorem minimè sit, sed penes alium à

Diffinitoribus.

C L E M E N S D E C I M U S.

104

Dissimilitoribus designandum: Decimoquarto. Computator Congregationis nullam audeat pecunie summae expendere, aut Creditori bus exsolvere sine mandato in scriptis P. Procuratoris Generalis manu signato. Decimoquinto. Quotiescumque contigerit, aliquando reductionem ad minus interseruum, sive axis alieni extinctionem fieri Computator Congregationis pro tempore existens, talis reductionis, sive extinctionis instrumentum infra mensem ad Monasterium, ad cuius beneficium fuerit facta reduc^{tio}, vel extinctione, transmittere tenetur pena depositionis, & inhabilitatis ad ciness gradus, si secus egerit, puniendus: Decimosexto. In computatore Congregationis nemo in posterum eligatur, qui oceania de Regimine actu non sit insignitus. Horum omnium, & singulorum, ut supra Confirmationem Procurator Generalis per Breve speciale nomine totius Congregationis a culi nostri Praefecto, ac Iacobo de Angelis, & V. Sanctissimo D.N. impetrare curet, in quo Brevi declaratur nulla, & invalida electio Procuratoris Generalis, nardino Roccio Damasceno, Palatii nostri Apostolica in qua haec omnia, & singula servata minime fuerint. Praefecto, Stephano de Augustinis Heraclae Eleemosynario secreto, Gaspari Carpino Niceno, Datario; juramentum in manibus Dissimilitorum praetexto, quod & Nellori Rita Sebastiani Archiepiscopis, necnon quandum sua interest, per dictum Breve a Sanctiss. Do- Camillo Piazza Dragonensi, Honuphrio de Hippomino Nostro oratione inveni, & formâ obtinere so- lito Porphyriensi, & Iosepho Eusenio Helenopolitano Episcopis, Sacratii nostri Praefecto, ac dilect's

*Confirmat
aut in
scriptis*

§. 4. Cum autem, sicut eadē expōsīcio subiungebat, filii Magistris Francisco Maria Antaldo Urbinate, datus Procurator Generalis p̄missa quo firmis sub. Ioanni Muto de Papazurris Romano, Bernardino Casstanti, & serventur exactius, Apostolica Confirma- fatio Romano, Ioanni Baptista Rubino Veneto, Ioan- tionis nostra patrocinio communiri plurimum deside- ni Gualterio Slusio Leodiensi, Secretario Brevium no- ret: Nos specialem ipsi Procuratori Generali gratiam storum secretorum, Prospero Bottiui Lucano, Au- facere volentes, eumque à quibusvis excommunicatio- ditori, & Aenea Pio Ferrariensi, in utraque Signatura nis, suspensionis, & interdicti, alisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis à jure, vel ab homine Josepho Vallemano Picerni, Francifco Polino, Ni- quavis occasione, vel causa latis, & quibus quomodo- liber innodatus existit, ad effectum præsentium dum- tianis, & approbamus, illisque inviolabilis Apostoli- taxat conseqūendum harum serie absolventes, & abso- luti fore consentes, supplicationibus ejus nomine no- b̄is super hoc humiliter porrectis inclinati, omnia, & singula praefineta decreta, & ordinationes, seu condi- tiones auctoritate Apostolica tenore præsentium confir- inamini, & approbamus, illisque inviolabilis Apostoli- ex firmatris robur adjicimus, ac omnes, & singulos iuris, & facti defēctus, si qui desuper quomodolibet in- tervenerint, supplēmus.

*Decretum
irritans*

§. 5. Decernentes præinserta Decreta, ac ordinati- tiones, seu conditiones, ac easdem præsentes literas libellorum supplicium Nobis p̄tectorum Secretario, Oktavio Falconero Florentino, Petro de Ioanne Syra- semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suos- cusano, Ni. olo Antonio Fili de Altamura, Cubicu- que plenarios, & integrō effectus sotiri, & obrinere, latis secretis nostris, ac Pompeio Roccio Romano ac ab illis, ad quos spectat, & pro tempore quando. Forerio majori, & Theodoro Cellelio Pistoriensi, cumque spectabat, inviolabilitate observari. Sieque in fratri-Militi magno Crucis Hospitalis Sancti Ioannis præmissis per quoscunq; Judices ordinarios, & dele. H'erosolymitani, itidem Cubiculario secreto, Sancti gatos, etiam caufarum Palatii Apostolici Auditores, ju- de Pilatris Cænateni, Subdatario, necnon Ric- dicari, & definiri debet, ac irritum, & inane, si secus cardo Cruciano Camerinensi Caudatario, Antonio super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel Maria Martorello Tusculano Crucifero, Iosepho Bar- ignoranter contigerit attentari.

*Contraria
derogat.*

§. 6. Non obstante Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac quarenus opus sit, dicitur Mariae Lancelloto militi utriusque custodiaz Corpora Congregationis, aliisve quibusvis etiam juramento, ris nostri, & Angelo Maximo Romano Triremium confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia Pontificiarum respectivè P̄fectorum Locumententis roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quo- que induitis, & literis Apostolice in contrarium præ- & Francifco de Cavalieris Romanis, Equitum levis missorum quomodolibet concilis, confirmatis, & in- armaturae custodiaz Corporis nostri Capitanis, Fran- novatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores cisco Ceriolo Cremonensi, Magistro Domus nostrar, presentibus pro plenū, & sufficienter expressis, & ad Brunoni B. Iozzio Asculano, Petro Baios Tornaverbum insertis habentes, illis alias in suo robore per- cens, Evangelistæ Cæsaris Romano, Simoni de Ami- manfus, ad præmissorum effictum hac vice dumtaxat cis Camerinensi, Sebastiano Mirollo Civitatis Castel- specialiter, & expressè derogamus, ceterisque contra- rius quibuscumque.

§. 7. Volumus autem, ut eamdem præsentium literarum transumptis, etiam impressis, manu aliquius Notarii publici subscriptis, & sigillo persona in dignitate Ecclesiastica constituta munitis eadem profus fides aet' beatur in iudicio, & extra, quæ ipsis præsentibus adhibetur, si forem exhibita, vel ostensio. Datum Romæ apud S. Mariam Majorem, sub Anulo Piscatoris, die 22. Augusti 1670. Pontificatus No- b̄ti Anno primo.